[image: image1.jpg]\¥/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от 18 апреля 2014 года
	                                                            № 41

	х. Ляпино

Об утверждении плана работы администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района на 1 полугодие 2014 года

В соответствии со статьей 5 Регламента администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района и Инструкцией по делопроизводству в администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить план работы администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района на 1 полугодие 2014 года согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Ляпинского сельского поселения О.Ю.Петрашан.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района

                                              С.Ю. Бражников